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1 ТАРАУ МӘТІНМӘН МЕН САПАРДЫҢ МАҚСАТЫ  
Кіріспе 
 
 Сырдария университетінің мамандандырылған аккредиттеу 
процедурасы шеңберінде сарапшылар тобының сыртқы сапары 2020 жылғы 
12-13 қазан аралығында өтті. 
 Сыртқы аудит IQAA жасаған және университет әкімшілігімен 
келісілген бағдарламаға сәйкес жүргізілді. Жұмысқа қажетті барлық 
материалдар (сапар бағдарламасы, университеттің білім беру 
бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебі, мамандандырылған аккредиттеу 
процедурасы бойынша сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу 
жөніндегі нұсқаулық) сараптама тобының мүшелеріне білім беру ұйымына 
барар алдында таныстырылды, бұл сыртқы бағалау процедурасына уақытылы 
дайындалуға мүмкіндік берді. 

Университет басшылығымен кездесу сарапшылар тобына 
университеттің жалпы сипаттамасын, соңғы жылдардағы жетістіктер мен 
білім беру бағдарламаларын және жалпы университеттің даму 
перспективаларын алуға мүмкіндік берді. 

Сыртқы сапарда жоспарланған іс-шаралар университеттің 
құрылымымен, оның материалдық-техникалық базасымен, кафедра 
профессор-оқытушылар құрамымен, студенттермен, магистранттармен және 
докторанттармен, университеттің түлектерімен, жұмыс берушілерімен 
толығырақ танысуға ықпал етті және сыртқы сарапшыларға білім беру 
бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебінің деректерінің нақты сәйкестігін 
тәуелсіз бағалауға мүмкіндік берді.  

Университеттің білім беру бағдарламаларының өзін-өзі бағалау 
есебінде көптеген ақпарат бар, мұнда университеттің барлық бағыттары мен 
құрылымдық бөлімшелері мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына 
сәйкес талданады, күшті және әлсіз жақтары анықталады, қауіп-қатерлер мен 
одан әрі дамудың мүмкіндіктері анықталады. 

Оқу, ғылыми-әдістемелік процестерді, материалдық-техникалық және 
оқу-зертханалық базаларды ұйымдастыру туралы жалпы түсінік алу, оның 
стандарттарға сәйкестігін анықтау, сондай-ақ олардың жұмыс орындарында 
студенттермен және қызметкерлермен байланыс орнату мақсатында 
визуалды тексеру жүргізілді. Сарапшылар бөлімдерді, бөлімдер мен 
орталықтарды, кітапхана, фельдшерлік-акушерлік пункт, спортзал, жазғы 
спорт алаңы және денсаулығына байланысты студенттерге арналған жаттығу 
бөлмелерін және т.б. қарап шықты. 

Сыртқы аудитті өткізу барысында сарапшылар кафедралардың 
құжаттамасын зерделеді және жұмыс барысымен, оқу-әдістемелік және 
материалдық-техникалық қамтамасыз етумен толығырақ танысу мақсатында 
аккредиттелген бағдарламалар бағытындағы кездесулерге қатысады. 

Университеттің негізгі сипаттамалары 



     Сыртқы аудит бойынша есеп - IQAA  

6 
 

 «Сырдария» университеті жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 1998 
жылдың 27-ші шілдесінде Қазақстан Республикасы Білім, мәдениет және 
денсаулық сақтау министрлігінің №408 бұйрығымен құрылған. 1998 жылдың 
5-наурызында Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет департаменті, 
Мақтаарал ауданының Әділет басқармасында заңды тұлға ретінде тіркелді. 
2002 жылы 12-ақпанда Білім берумен шұғылдануға арналған ААN 000169 
сериялы лицензиясы, 2010 жылы 28-қыркүйекте жоғары және жоғары оқу   
орнынан кейінгі білім беру қызметін жүргізу құқығы беріліп, АБ№ 0137474 
сериялы лицензия негізінде қызметін атқаруда. Университет ректоры 
қызметін Мамраимов Серік Дәулетұлы атқарады. «Сырдария» университеті 
мемлекеттік лицензияға сәйкес мемлекеттік тапсырыс және ақылы негізде 
күндізгі, қашықтықтан оқыту қысқартылған нысандары негізінде білім беру 
қызметін көрсетеді.  
        Университетте 5 оқу ғимараты, өндірістік практика өткізуге арналған 
инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы, жылыжай, 4 кітапхана, 500 
орындық «Студенттер сарайы», 320 орындық жатақхана бар. 
 Университет білім алушыларының оқу, әдістемелік, ақпараттық, 
анықтамалық материалдар, өзіндік тапсырмалар орналасқан білім беру 
порталына кіру үшін өздерінің есептік жазбалары бар. Профессор-
оқытушылар құрамы мен студенттер Platonus, Cisco Webex және Instagram, 
WhatsАрр және Facebook Меssenger платформалары арқылы қашықтықтан 
оқыту жүйесін жүзеге асырады және студенттермен ұдайы кері байланысты 
ұйымдастырады тексеру барысында анықталды. 

Заңды және нақты мекен-жайы 
160500 Қазақстан Республикасы, 
Жетісай қ., К. М.Әуезов, 14. 
Телефон: 8 (72534) 6-14-63, 6-14-27 
Факс: 8 (72534) 6-14-63, 6-20-08 
Электрондық пошта: info@sirdariya.kz, sirdariya@gmail.com. 
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2 ТАРАУ САРАПШЫЛАР ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ БАҒАЛАУ 
ЖӨНІНДЕГІ ЕСЕБІ 

Кіріспе  
Университет қазіргі таңда Түркістан облысындағы білім және ғылыми, 

әдістемелік және мәдени орталықтарының бірі болып табылады. Университет 
оқытудың жаңа технологияларын ендіруде және ғылыми зерттеу базасын 
ұлғайта отырып, жоғары сапалы және кең көлемді білім беру қызметімен 
қамтамасыз етеді. Университет түлектері Қазақстанның білім беру және 
экономиканың әр түрлі салаларында жемісті қызмет атқара алады және еңбек 
нарығындағы бәсекелестікте қабілетті. ЖОО даму және қалыптасу тарихы 22 
жылдан астам. 

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» магистратура білім беру бағдарламасы бойынша 
дайындық 2017 жылдан бастап жүргізіледі. 7М01101 - «Педагогика және 
психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламасы бойынша лицензия (сериясы АБ №0137474, 28.09.2010ж.) 
берілген. 

6М010300 - «Педагогика және психология» / 7М01301 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасы бойынша магистр мынадай 
кәсіби қызмет түрлерін атқара алады: оқыту; тәрбиелеу; әдістемелік; зерттеу; 
әлеуметтік-коммуникативтік. 

«Сырдария» университетін бітірген түлектер еңбек нарығы 
талаптарына сай жұмыспен қамтылған. Түлектері мектептерде, 
колледждерде, білім беру басқармаларында және т.б. жұмыс орындарында 
абыроймен қызмет атқаруда.  

Кафедрада жыл сайын педагогикалық біліктілікті жетілдіру мақсатында 
түрлі шаралар жүргізіліп келеді: оқу және ғылыми-әдістемелік әдебиеттерді 
зерттеу; оқу құралдарын дайындау; тәжірибелі оқытушылардың ашық 
сабағына ену; біліктілікті жетілдіру курстарынан өту; семинар, 
конференциялар ұйымдастыру және т.б. 

Аккредиттелетін білім беру бағдарламасының түлектері білім беру 
мекемелерінің, аймақтың колледж, жоғары оқу орындары мен жалпы орта 
мектептің педагог-психолог маманы, профессор-оқытушылары мен ғылыми-
зерттеу орталықтарының қызметкерлері, білім басқармалары және т.б. 
қызметкерлері болып жұмыс істейді. 

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасын мамандандырылған 
аккредиттеуден өтуге өзін-өзі бағалау есебін дайындау барысында қажетті 
мәліметтер жинақталып, нақты талдау жүргізілді, IQAA-дың жоғары білімнің 
білім беру бағдарламаларын аккредиттеу нұсқауы (2020 жыл) негізінде 
жазылды және жүйелі, нақты, шынайы мәліметтер жинақталып дайындалған. 
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СТАНДАРТ 1. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ 
МАҚСАТТАРЫ МЕН САПАНЫ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 

САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТЫ 
 
Дәлелдемелер және талдау  
 
Сапа саласындағы саясатты қабылдау процедурасы Сапаны басқаруда 

(28.08.2019 ж.) сипатталған, онда «Сырдария» университетінің сапа 
саласындағы саясаты мен мақсатына қатысты жобалар бөлімшелердегі 
құзыретті мамандардың қатысуы арқылы әзірленеді, бөлімшелерде 
талқыланады, жоба бойынша ескертулер мен ұсыныстар талдау және қорыту 
жұмыстарын жүргізетін Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг 
бөлімі жинақтап, саясаттың нақтыланған жобасы университет ректорына 
беріледі. 

Сапа саласындағы саясат «Сырдария» университетінің стратегиялық 
жоспары негізінде әзірленген. ЖОО басшысы сапа саласындағы саясатты 
жүргізуге жауапты. 

Білім беру бағдарламаларының динамикасы туралы элективті пәндер 
каталогының мазмұны, ол сыртқы ортаның өзгеруін және еңбек нарығының 
талаптарын ескере отырып үнемі жаңартылып отыратынын көрсетеді (Кесте 
1). 

Кесте 1 
Білім беру бағдарламаларының элективті пәндерін жаңарту динамикасы 

 
Пәндердің жаңартылуы 

(саны) 
2017-2018 2018-2019 2019-2020 

Базалық пәндер: 
Элективті барлығы: 
Оның ішінде жаңартылды: 

12 
8 
- 

12 
8 
- 

11 
6 
4 

Кәсіптік пәндер: 
Элективті барлығы: 
Оның ішінде жаңартылды: 

13 
12 
- 

13 
12 
- 

17 
16 
6 

 
Элективті пәндер каталогы колледж бөлім меңгерушілері, жоғары оқу 

орнының кафедра меңгерушілері, жұмыс берушілердің пікірлері және  
тілектері ескеріле отырып қалыптастырылады, тұрақты түрде қайта 
қаралады, олар кафедрада сақталатын пәндерді келісу тізбесінде (хаттама 
№924 сәуір 2019 ж.) көрсетіледі және бекітіледі. Талаптарды ескере отырып, 
(2017-2018 ж.ж.) «Студенттермен жүргізілетін тәрбие жұмысың 
ерекшеліктері», «Педагогикалық шеберлікті жетілдіру», «Педагогикалық 
шеберлікті жетілдіру», «Педагогикалық этика», «Педагогикалық үдеріс 
сапасын бағалау және мониторингілеу әдістемесі», «Жоғары мектеп 
психологиясы», «Заманауи психологияның өзекті мәселелері», «Когнитивті 
психология», «Педагогикалық акмеология», «Ғылыми зерттеу әдіснамасы 
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мен әдістері», «Қазіргі кездегі жаңа технологиялар» т.б. білім беру 
бағдарламасын сапалы дайындау мақсатында және жұмыс берушілердің 
сұранысы бойынша жоғарыдағы курстар жаңғыртылған. 

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасының мақсаттарын анықтау және 
оны жүзеге асыру сапасын қамтамасыз етуге факультет пен маман даярлатын 
«Педагогика және психология» кафедрасы жауапты. Білім беру 
бағдарламасының мақсаты экономика мен еңбек нарығындағы қоғамдық 
қажеттіліктерге байланысты түзетіліп отырады.  

Кафедрада 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 -
«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша аталған 
мәселені шешу мүмкіндігіне «Ғ. Мұратбаев атындағы Жетісай 
гуманитарлық-техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны, ОҚМПУ-мен бірлесе отырып оқыту-ғылыми-өндірістік білім беру 
кешенін құру және біріккен әріптестік келісімшартын түзу арқылы қол 
жеткізілді. 

Кафедра және факультет өз қызметін университеттегі қолдау қызметін 
көрсететін – тіркеу бөлімі, оқу-әдістемелік басқарма, Сапа менеджменті, 
аккредиттеу және мониторинг бөлімі арқылы жүзеге асырады. 

Университетте академиялық адалдықты қолдау бойынша корпоративтік 
этика кодексі әзірленді, оның мақсаты университетте өзара сыйластық, 
мейірімділік, ғылыми және шығармашылық ынтымақтастық атмосферасын 
құру болып табылады. Университетте жазбаша жұмыстарды плагиатқа 
тексеру «Антиплагиат» ақ лицензиялық бағдарламасы бойынша жүргізіледі. 
27 ақпан 2020 жылдан Москва қ. «Антиплагиат» акционерлік қоғамының бас 
директоры Фунтова Виталия Анатольевичпен жасаған келісім-шарт негізінде 
жүргізіледі. Келісім-шарт әр оқу-жылында жаңартылады. Университет 
магистранттары, оқытушыларының «жазбаша жұмыстарды тексеруді жүргізу 
ережелері» бекітуімен оқу және ғылыми қызметтің ұйымдастырылуы мен 
сапасын жақсарту мақсатында жазбаша жұмыстардың өз бетінше 
орындалуын тексеру тәртібі анықталған. 

«Сырдария» университетінде оқыту сапасы корпоративтік мәдениеттің 
бір бөлігі және білім беру қызметінің тиімділігін арттыру құралы болып 
табылады, ЖОО беделін және көрсетілетін білім беру қызметтерінің жоғары 
деңгейін нығайтады. Сапа мәдениеті өзара құрмет пен әріптестік, басшылық, 
оқытушылар, білім алушылар тарапынан міндеттемелерді өзара сақтау 
қағидаттарына негізделеді, оған «Сырдария» университетінде қабылданған 
арыз-шағымдарды  шешу саясаты ықпал етеді (Оқытушылар мен 
студенттердің ар-намыс кодексі -Жетісай, 2019). Арыз-шағымдарды шешудің 
практикалық тетіктері нақты белгіленген қызмет рәсімдерінің 
регламенттерімен, бөлімшелер, алқалық органдар және лауазымдық 
міндеттері туралы ережелермен, оқу, ғылыми, тәрбиелік, техникалық 
процестерді, басқару процесін орындау мерзімдерімен, нысандарымен, 
тәртібімен сапа менеджменті жүйесі болып табылады.  
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ОПҚ, қызметкерлер мен білім алушылар қанағаттану деңгейінің 
мониторингін жүйелі түрде жүргізіледі. ОПҚ-ның біліктілігін бағалау 
мақсатында «Оқытушы магистрат көзімен» сауалнамасы алынып, оның 
нәтижесі кафедралардың кезекті мәжілісінде талқыланады. Сауалнаманың 
нәтижесі (100 балдық жүйе) бойынша кафедраның профессор-
оқытушыларының құрамының орта балы - 4,8 құрайды. Соның ішінде 
жоғары балл жинаған п.ғ.д., профессор Г.Т. Мұсабекова (92,7), п.ғ.к., аға 
оқытушы Г.Е. Кужагулова (91,7), пси.ғ.к., доцент З.К. Орманова (92,4), п.ғ.д.,  
доцент Г.Б. Ахметова  (95,8). 

Білім беру бағдарламасының бірінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі толық сәйкес келеді. 
 
СТАНДАРТ 2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ӘЗІРЛЕУ, БЕКІТУ 

ЖӘНЕ АҚПАРАТТАРДЫ БАСҚАРУ 
 
Дәлелдемелер және талдау 

 
7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 

және психология» білім беру бағдарламасының мазмұны Жоғары білім 
берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты (Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығы, 
05.05.2020 ж. өзгерістермен) негізінде әзірленген. 7М01101 - «Педагогика 
және психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламасы бойынша базалық пәндерге - 35, бейіндеушілерге - 49 кредит, 
ғылыми-зерттеу жұмысы - 24 кредит, Қорытынды аттестаттау - 12 кредит 
бөлінген. 

Білім беру бағдарламаларын іске асыруды қамтамасыз ететін 
академиялық кеңес құжаттарды кафедрада жетекші оқытушылар ішкі 
нормативтік регламенттеуші құжаттарға сәйкес әзірлейді және факультеттің 
және университеттің ОӘК отырыстарында бекітіледі. 7М01101 - «Педагогика 
және психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламасының жұмыс оқу жоспары (ЖОЖ) элективті пәндер каталогына 
және типтік оқу жоспарына толық сәйкес келеді. Мәселен, 2019-2020 жылғы 
ЖОЖ Базалық пәндер (БП) циклінде міндетті компонентке 20 кредит, таңдау 
компонентіне 15 кредит, кәсіптендіру пәндер циклінде (КП) міндетті 
компонентке 4 кредит, таңдау компонентіне 45 кредит, ҒЗЖ - 24 кредит, ҚА-
12 кредит бөлінеді. Таңдау компонентінің пәндері элективті пәндер 
каталогынан ЖОЖ-ға енгізіледі. Каталогта ұсынылған пәндер өзектілігімен, 
практикалық мақсаттылығымен сипатталады, еңбек нарығының әлеуметтік 
тапсырысына жауап береді және инновациялық бағыты бар. Элективті пәндер 
каталогы жыл сайын сыртқы ортаның өзгеруін және еңбек нарығының 
талаптарын ескере отырып қайта қаралады. Элективті пәндер каталогы оқудың 
барлық кезеңіне толтырылады. 
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Университетте білім беру бағдарламаларының каталогтары «Platonus» 
автоматтандырылған ақпараттық жүйесіне енгізіліліп, (www.sirdariya.kz/) және 
оқытушылар мен магистранттарға  қол жетімді. 

Кәсіптік практика жоғары білім берудің кәсіптік оқу бағдарламасының 
міндетті компоненті болып табылады. 

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасы бойынша жұмыс оқу жоспарында 
практиканың келесі түрлерінен өту қарастырылған: педагогикалық, зерттеу 
және магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, тағлымдамадан өту және 
магистрлік диссертацияны орындау. Барлық практика түрлері бойынша 
кафедрада білім беру бағдарламасы бойынша практиканың жұмыс 
бағдарламалары бар. Кәсіби практиканың барлық түрлерінің жалпы көлемі 9 
кредитті құрайды. Кәсіптік практикадан  өту үшін магистранттарға жұмыс 
беретін жұмыс берушілер тобы үнемі кеңейтіліп отырады. 

Практиканың барлық түрлері бойынша кафедрада білім беру 
бағдарламасы бойынша практиканың жұмыс бағдарламалары бар. Кәсіптік 
практиканың барлық түрлерінің жалпы көлемі 13 кредитті (390 сағат) 
құрайды. Кафедрада университет кафедралары мен ОҚМПУ және т.б. келісім 
шарттар түзілген. Магистранттарға кәсіптік практикадан өту үшін орындар 
беретін жұмыс берушілердің шеңбері үнемі кеңейтіліп отырады. 

Кәсіби практиканың қорытындысын талдау кәсіби шеберлік пен 
дағдылардың өсуін, практикада алған теориялық білімдерін растайтын 
магистранттарға деген сұранысты көрсетеді. Практика соңында әрбір 
магистрант кафедрадан құрастырылған комиссия алдында есептерін қорғайды, 
есептері кафедрада сақталады.  

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасы бойынша болашақ мамандарды 
даярлау кезінде білім беру үдерісінде келесі ОӘК, Оқу құралдары, 
әдістемелік нұсқаулар, дәріс конспектілері, қорытынды емтихан 
тапсырмалары т.б. кіреді. Магистратураның білім беру бағдарламаларының 
барлық модульдері/пәндері әдістемелік ұсыныстарға сәйкес әзірленген ОӘК 
және әдістемелік нұсқаулармен қамтамасыз етілген.  

Университетті бітіргеннен кейін берілетін біліктілік (академиялық 
дәреже) жоғары білім деңгейіне сәйкес келеді: 7М01101 - «Педагогика және 
психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламасы бойынша педагогика ғылымдарының магистрі дәрежесі 
беріледі. Олар біліктілік шеңберіне толық сәйкес келеді. Университеттің 
академиялық кеңесі Жоғары білім берудің білім беру бағдарламалары 
мазмұнының мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттар талаптарына, ЖОЖ-
на сәйкестігіне тұрақты мониторинг жүргізеді.  

«Сырдария» университеті кәсіби білім берудің екі сатылы моделі 
бойынша білім беру бағдарламасын дайындауды жүзеге асырады 
(бакалавриат–магистратура). Кредиттік оқыту технологиясының негізгі 
міндеті білім алушыларда білім алушы мен оқытушының оқу жұмысының 
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көлемін өлшеудің біріздендірілген бірлігі ретінде кредитті пайдалана 
отырып, оқу процесін регламенттеу шеңберінде білім беру траекториясын 
таңдау негізінде өзін-өзі ұйымдастыру және өздігінен білім алу қабілетін 
дамыту болып табылады. ECTS типі бойынша кредиттерді қайта есептеу 
туралы Ережеге сәйкес жүзеге асырылады. Басқа жоғары оқу орындарынан 
білім алушыларды қабылдау «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 
білімнің білім беру бағдарламаларын iске асыратын бiлiм беру ұйымдарына 
оқуға қабылдаудың үлгілік қағидалары» Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 600 бұйрығымен бекітілген 
білім алушыларды білім беру ұйымдарының үлгілері бойынша ауыстыру 
және қайта қабылдау қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады. 

Білім алушылардың оқуын жалғастыру және келесі білім беру деңгейіне 
ауысу «Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары» 
(Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 
қазандағы № 595 бұйрығымен бекітілген) негізінде білім алушылардың 
үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау 
жүргізудің үлгі ережесіне сәйкес жүзеге асырылады. Жыл сайын 
университеттің Ғылыми кеңесінің шешімімен магистратураға арналған оқу 
курстары бөлінісінде курстан курсқа ауысу үшін ең төменгі ауысу балының 
мөлшері белгіленеді. Аударма балының ең төменгі деңгейін жинаған ЖОО 
кейінгі білім беру бөлімі бастығының ұсынысы негізінде ЖОО басшысының 
бұйрығымен келесі курсқа ауыстырылады. Ең төменгі өту балын ала алмаған 
магистрант қайта оқу курсына қалдырылады. Курс бағдарламасын толық 
көлемде орындаған, бірақ ең төменгі өту балын жинамаған магистрант өзінің 
орташа үлгерім балын (GPA) арттыру мақсатында жазғы семестрде ақылы 
негізде жеке пәндерді қайта оқуға болады. 

Ескерту:  
7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 

және психология» білім беру бағдарламасы бойынша магистранттар тек 
Platonus бағдарламасында оқиды, оқытушылар дәріс, семинар, өзіндік жұмыс 
материалдарын жүктеп қойған, бұл бағдарлама сабақ беру барысын 
көрсетпейді.   

Ұсыным: 
«Platonus» автоматтандырылған ақпараттық жүйесінен басқа да 

бағдарламаларды оқу процесіне қосуды ұсынамын. 
Білім беру бағдарламасының екінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі елеулі сәйкестікке ие. 
 

СТАНДАРТ 3. МАГИСТРАНТҚА БАҒЫТТАЛҒАН  ОҚЫТУ, БІЛІМ 
БЕРУ ЖӘНЕ БАҒАЛАУ  

Дәлелдемелер және талдау 
 
Оқытушы білім беру барысында магистрантқа қажетті құзыретті өз 

еркімен меңгеруі үшін білім беру үдерісін өзгерте отырып, инновациялық 
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технологияларды кеңінен қолданады. Атап айтқанда, оқу-танымдық әрекетті 
ынталандыру және уәжді арттыру әдістері, жобалау әдістері, оқу-танымдық 
әрекеттің тиімділігін бақылау және өзіндік бақылау жасату әдістері, іскерлік 
ойындар, проблемалық-жағдаяттық модельдеу, тәжірибелік әдістер 
(жаттығулар, постер, кластер, буклет), сыни тұрғыдан кешенді талдау әдісі, 
«кейс-стади», джигсо әдісі, блум таксономиясы және т.б. әдістер 
қолданылады. 

Кафедра магистранттарға ОПҚ практикалық сабақтарды өткізгенде 
жоспарланған оқу нәтижелеріне қол жеткізеді және магистранттардың 
қажеттіліктеріне жауап береді. 

Жеке оқу жоспарларын ескере отырып, сабақ кестесі, МОӨЖ кестесі, 
оқытушылардың педагогикалық жүктемесі жасалады. 1 курс магистрантты 
анықтамалық-жолсілтеме алады, олармен түсіндіру жұмыстарын кураторлар, 
деканат және кафедра жүргізеді. 

Жеке траектория, анықтамалық-жол көрсеткіш, элективті пәндер 
каталогы, Академиялық күнтізбе, сабақ және емтихан кестесі, ПОӘК (пәннің 
академиялық кеңескешені), ағымдағы, аралық және қорытынды үлгерім, 
транскрипт және басқа да қажетті мәліметтер магистранттарға «Platonus» 
автоматтандырылған жүйесі арқылы қолжетімді. Жүйеде «магистранттың 
жеке кабинеті» қарастырылған, онда барлық осы мәліметтер мен қол 
жетімділік берілген, оған тек жеке логин мен пароль арқылы жүзеге 
асырылады. Магистаранттың оқу жүктемесінің көлемі 4 семестр ішінде 
магистратурада игерілген кредиттермен өлшенеді. Жалпы білім беретін 
пәндер Модулінің көлемі Теориялық оқытудың жалпы көлемінің 70% - ын 
немесе 84 кредитті құрайды. Базалық пәндер Модулінің көлемі Теориялық 
оқытудың жалпы көлемінің 17% – ын немесе 20 кредитті құрайды, оның 
ішінде 4 міндетті компонент пәндеріне және 60 кредит элективті пәндерге 
бөлінеді. Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, стажировка өту және 
магистрлік диссертацияны орындау (МҒЗЖ)-24 кредит, Магистрлік 
диссертацияны рәсімдеу және қорғау  (МДРҚ)-12 кредит. Жалпы барлығы 
120 ECTS. Жоғарыда айтылған пропорциялар магистранттың өз даралығын, 
үлкен еркіндікке ұмтылысын, жеке және кәсіби өсуін, дербестігін жүзеге 
асыруға мүмкіндік бар екенін көрнекі түрде көрсетеді. 

Емтихандар тестілік және ауызша түрде өткізіледі. Кафедра 
мәжілістерінде пәндер бойынша тест тапсырмалары мен билеттерге қатысты 
сұрақтар қаралады және бекітіледі. Ауызша емтихандар екінші оқытушы-
комиссия мүшесімен бірге қабылданады. Әдетте, кесте бойынша ауызша 
емтихандар бейне камералармен жабдықталған аудиторияларға қойылады. 

Қорытынды аттестаттау, әдетте магистрлік диссертацияны қорғауды 
көздейді. Есепті кезеңде қорытынды аттестаттаудан сәтті өткендердің саны 
100% құрайды. Бітірушіге 7М01101 - «Педагогика және психология» білім 
беру бағдарламасы бойынша педагогика ғылымдарының магистрі дәрежесі 
беріледі. Мысалы: 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 -
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«Педагогика және психология» / білім беру бағдарламасы бойынша 2018-
2019 оқу жылы 10, 2019-2020 оқу жылы 13. 

Магистранттарға білім беру процесінен тыс әрдайым әлеуметтік, 
психологиялық қолдау көрсетіліп отырады, оқуға деген терең қызығушылық 
танытатын магистранттардың қабілетіне қарай түрлі тапсырмалар беріліп, 
арнайы зерттеу жұмыстарына тартылады. Білім алу қиындықтары бар 
магистранттарға сабақтан тыс уақытта кеңес беріліп, тапсырманы орындауға 
көмек көрсетіліп отырады. Үлгерімі жақсы магистранттарға бос уақытында 
жұмыс істеуге мүмкіндік жасалған.  

Магистранттар БББ басты тұтынушылары болып табылады, сондықтан 
бағдарламаның жүзеге асырылуы олардың мүдделеріне негізделеді. 
Университеттің білім беретін ортасы білімгердің келесі мінездемесін: 
жекелігін, жеке басының және кәсіби өсуін, дербестігін және өзін-өзі бағалау 
және сыйлау секілді қасиеттерін оқу үдерісінде есепке алады. Оқытуғa деген 
жaңaшa көзқaрac магистрант тұлғacын aлдыңғы қaтaрғa қояды. 

Университетте магистранттардың білім деңгейін кең көлемде 
бағалаудың балдық-рейтингтік жүйесі қолданылады. Бақылаудың үш түрі 
бар: ағымдық, межелік және қорытынды. Ағымдық бақылау білімгердің 
білімін, шеберлік, дағдысын тексеру үшін бақылаудың түрлі формалары 
көмегімен жүзеге асырылады. Бұл екі аптада бір рет жүргізіліп, оған баға 
қойылып отырады. Межелік бақылау 8 және 15 апталарда жүзеге асырылады. 
Бақылау қорытындылары электронды журналға қойылады, бұл игерілген 
білімді бақылаудың ашықтығын қамтамасыз етеді. Емтихан бағасы мен 
межелік бақылау нәтижесі біріктіріліп, қорытынды баға қойылады. 

Білімгерлердің ағымдық бақылау кезінде МӨЖ орындауы әрбір 
орындалған тапсырмасы 100 балдық шкала бойынша бағаланады. Бақылау 
түрлері кафедра мәжілісінде анықталып, бекітуге ұсынылады. Оқыту 
нәтижелері – құзыреттерді меңгеру деңгейін анықтайтын бақылау әдістерін 
қолдану (жобалық жұмыстар, таныстырылым, эссе, талдауды орындау және 
тапсыру) арқылы жүзеге асады. 

Магистранттың академиялық жетістіктері «Platonus» 
автоматтандырылған ақпараттық жүйе арқылы жарияланып отырады. Әр 
магистрант жеке кабинеті арқылы өзінің білім дәрежесінің бағалану деңгейін 
бақылай алады. Білім сапасын мониторингілеу жүйесіне сәйкес ереже 
құрастырылған және сипатталған. Мониторингтің әрбір түрі бойынша 
критерийлер мен нормативтер көрсетілген. Жыл сайын білім сапасын ЖОО 
кейінгі бөлім әр магистранттың академиялық жетістіктеріне жүйелі түрде 
мониторинг жүргізіп отырады 

Қорытынды бақылау бағасымен келіспеген магистрант тест сұрақтары 
мен оның жауаптарының мазмұнында немесе емтихан билеттерінің 
мазмұнында сәйкессіздік орын алғанда ғана апелляцияға өтініш бере алады. 

-тест сұрақтарының мазмұнында немесе оның жауаптарының 
мазмұнында қате болған жағдайда; 
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-қорытынды аттестаттаудың басқа түрлері бойынша мазмұнымен 
келіспеушілік болған жағдайда. 

Білім алушы апелляцияға өтінішті қорытынды аттестаттау өткен күннің 
ертесіне сағат 13:00 дейін тест орталығына береді. 

Апелляциялық комиссия 24 сағат аралығында өтінішті қарастырып, 
бастапқы алған бағасын қалдыру немесе бағаны қайта қарастыру туралы 
шешім қабылдайды. 

Апелляция нәтижелері хаттамамен ресімделеді және оның шешімі 
негізінде білім алушының жеке емтихан ведомосы жасалады, ол негізгі 
емтихан ведомосына тіркеледі. 

Атап айтқанда, университетте білім алушылардың оқу сапасына 
қанағаттану тұрғысынан әлеуметтік сауалнама жүргізу тәжірибесі 
қалыптасты. Осы мақсатта білім сапасын бағалау және мониторинг бөлімі 
сауалнама жүргізудің жылдық жоспарын әзірлейді. Сауалнамалар мен 
нәтижелерді өңдеуді статистиканы қалыптастыратын, қанағаттанушылық 
үрдістерін анықтайтын және жақсарту бойынша ұсыныстарды 
тұжырымдайтын кәсіби маман жүргізеді. Сауалнамалар тақырыптары оқу 
процесін ұйымдастыру сапасы, емтихан сессиясы, білімді бағалау, 
академиялық ұтқырлық бағдарламалары және т.б. туралы білім алушының 
пікірді және жұмыс берушілердің түлектердің дайындық деңгейі туралы 
пікірлерін анықтауға бағытталған. Сауалнама нәтижелері кафедра, 
университеттің ғылыми-әдістемелік кеңесінің және т. б. жоспарлы 
отырыстарында қаралады. Мысалы, 2019-2020 оқу жылында 7М01301 -
«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша 
«Оқытушы магистрат көзімен» әлеуметтік сауалнамасының қорытындысы 
бойынша есепте магистранттардың оқыту сапасымен қанағаттануы өлшенді, 
ОПҚ кәсіби құзыреттілігі талданды. Талдаудың негізгі бірліктері: 
Педагогикалық шеберлік, ғылымның қазіргі жетістіктерін пайдалану, 
дәрістердің ақпараттылық деңгейі, магистранттарға  қарым-қатынас, білімді 
бағалаудағы объективтілік, магистранттардың жетістіктеріне қызығушылық 
және т.б. факультет бойынша сауалнама қорытындысы бойынша білім беру 
бағдарламасының жалпы орташа балы - 4,7 балл – 7М01101 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасы бойынша «ЖОО-дағы білім беру 
үрдісінің сапасына магистранттардың қанағаттанушылығы» сауалнамасының 
қорытындысы бойынша деканаттың, кітапхананың, тіркеу бөлімінің, 
медпункттің және т.б. жұмысы бағаланды. 7М01101 - «Педагогика және 
психология» білім беру бағдарламасы бойынша «Оқыту нәтижелерін бағалау 
бойынша түлектің сауалнамасы» түлектердің әлеуметтік сұрауының 
қорытындысы бойынша қанағаттану  деңгейі 95% құрады. 

Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі толық сәйкестікке ие. 
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СТАНДАРТ 4. МАГИСТРАНТТАРДЫ ҚАБЫЛДАУ, ҮЛГЕРІМ, ТАНУ 
ЖӘНЕ СЕРТИФИКАТТАУ 

 
Дәлелдемелер және талдау 

 
Жоғары арнаулы білім беру бағдарламалары бойынша оқыту нәтижелері 

бейінді бағыттағы магистратураның тиісті бағдарламаларына сәйкес оқыту 
нәтижелеріне теңестіріледі. 

Кафедра оқытушылары бекітілген мектептерде (бітіруші мектеп 
оқушылары мен бакалавр мұғалімдермен) келесі білім беру мекемелерінде 
кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізді: Түркістан облысы Мақтаарал, 
Жетісай, Шардара, Келес Сарыағаш ауданының мектептері т.б. Нәтижесінде 
«Сырдария» университетіне түсуге бағытталған талапкерлердің мақсатты 
тобы құрылады, оның сауалнамалық мәліметтері факультеттерге атаулы 
жұмыс жүргізу үшін беріледі. 

Білім беру бағдарламаларының түрлері мен білім беру деңгейлері 
бойынша магистранттар контингентінің электронды базасы жасалған. 
Магистранттардың қажетті контингентін тарту үшін ЖОО саясаты мен 
маркетингі, қабылдау шарттары және білім беру бағдарламаларына рұқсат 
берудің ерекше шарттары әрқашан талдау жасалып отырады. Рlatonus-
автоматтандырылған ақпараттық жүйеде жеке оқу жоспарлары, силлабустар, 
ПОӘК материалдары орналастырылған. Магистранттардың қажетті 
контингентін тарту үшін ЖОО саясаты мен маркетингі, қабылдау шарттары 
және білім беру бағдарламаларына рұқсат берудің ерекше шарттары 
университет сайтында http://sirdariya.kz/ орналастырылған. Сондай-ақ 
болашақ білім алушылар үшін таныстыру презентациялары және олармен 
жеке әңгімелесулер, БАҚ-та жарнамалық акциялар және ашық есік күндері 
өткізіледі. 

Магистранттар Рlatonus-автоматтандырылған ақпараттық жүйесінде 
бағдарламалық кешенді қолдану арқылы жеке академиялық жетістіктерді 
бақылай алады – «магистранттың жеке кабинеті» арқылы. Бұл модульге қол 
жеткізу әр магистранттың уәкілетті кіруі арқылы жүзеге асырылады. 
Магистрант ағымдық және аралық бақылауларды, сондай-ақ емтихан 
сессияларын тапсыру нәтижелерін көре алады. 

Магистранттар контингентін қалыптастыру саясаты қабылдау рәсімінің 
нормативтік талаптарынан, кәсіптік бағдар беру жұмыстарының 
нысандарынан, университеттің академиялық мүмкіндіктері туралы 
жұртшылықты хабардар етуден, оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктерді, 
жатақханаларда тұрғаны үшін қолжетімді тарифтерді қоса алғанда, 
әлеуметтік қолдау тетіктерінен тұрады 

1-курсқа түскен магистранттарды университет анықтамалық-
жолсілтегішпен қамтамасыз етеді, онда: оқыту технологияларымен 
байланысты негізгі ұғымдар, оқу процесін ұйымдастыру ережелері, 
магистрантқа көмек көрсету үшін кітапхана, магистранттарды қолдау 

http://sirdariya.kz/
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қызметтері, факультеттер бойынша ақпарат, академиялық ұтқырлықты 
жүзеге асыру тетігі, оқытуды бақылау түрлері т.б. көрсетілген. 

Университетте магистранттардың сабақ сапасына қанағаттанғандығы 
жайлы әлеуметтік сауалнама алу дағдыға айналған. Оқытушының оқу 
үдерісіндегі білім деңгейі мен кәсіби дәрежесін бағалауда «Оқытушы 
магистрант көзімен» атты сауалнамалар жүргізіліп, күшті және әлсіз 
жақтары, оқыту сапасына қанағаттанбау себебі анықталады. 

Университеттің мониторинг бөлімі жүргізген сауалнамаға 2019-2020 оқу 
жылында 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - 
«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша білім алып 
жатқан 1-2 курс магистранттарынан 25 респондент қатысты. Сауалнама 
қорытындысы бойынша олардың 91,0% қанағаттанатынын білдірді. 
Нақтырақ айтқанда, жүргізілген сауалнама нәтижесінде білім беру жүйесінің 
сапасы мен магистранттардың қанағаттануы келесі түрде көрінеді: 

- кітапхана ресурсына – 93 %; 
- университеттің офис-тіркеу бөлімінің жұмысына – 92%; 
- факультет деканатының жұмысына - 91%; 
- ОПҚ кәсібилігіне – 96,5%; 
- білім алушыларға қызмет көрсету орталығының жұмысына – 95,2%; 
- университеттің медициналық пунктының жұмысына – 94,3%; 
- университеттің жастар саясаты бөлімінің жұмысына – 94,7%; 
- университеттің шығармашылық және спорт үйірмелеріне – 93,6%; 
- компьютер, интернет және басқа да құралдарға қолжетімділігіне – 

93,1%; 
- университеттің қоғамдық және мәдени өмірінің сапасына – 95,5%; 

- университеттің оқу ғимараттары және ғылыми лабораториясының 
жағдайына – 95,3%. 

Білім алушылардың білім сапасын қамтамасыз ету мақсатында ішкі сапа 
кепілдігі шеңберінде мониторинг жүзеге асырылады. Мониторингке: 
магистранттардың сабаққа қатысуын, магистранттардың тапсырмалар мен 
МӨЖ орындауын, магистранттардың ағымдағы, аралық және қорытынды 
бақылау бойынша тапсырмаларды тапсыруын, магистранттардың білім 
алушының жеке жоспарын орындауын бақылау кіреді. Мониторинг 
нәтижелері басшылық пен мүдделі тұлғалардың назарына жеткізіледі. 
Эдвайзерлер білім алушыларға ЖОО-да оқумен, элективті пәндерді 
таңдаумен байланысты мәселелер бойынша кеңес береді, туындаған 
мәселелерді шешуге көмектеседі. Эдвайзерлердің мониторингі көрсеткендей, 
магистранттар білім беру бағдарламасының мазмұнына және оны жүзеге 
асыруға қанағаттанады. 

Білім беру бағдарламасы білім беруді Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарының талаптары мен 
оқытудың кредиттік технологиясы негізінде жүргізіп келеді. 

Дипломға еуропалық қосымша немесе Diploma Supplement академиялық 
және кәсіби ұтқырлықты қамтамасыз етудің тиімді құралы болып табылады. 
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Ол – алынған біліктілігін, қол жеткізілген оқу нәтижелерін, сондай-ақ оқу 
мазмұны мен мәртебесін көрсететін дипломға қосымша. Болон үдерісінің 
анықтамасы бойынша, Diploma Supplement - Дипломға қосымша, Еуропалық 
комиссия, Кеңес және ЮНЕСКО ашықтықты, салыстырмалылықты және 
біліктілікті (дипломдар, академиялық дәрежелер, сертификаттар) 
академиялық және кәсіби түрде тануды қамтамасыз ету үшін әзірлеген құжат. 
Жоғары білімі туралы дипломға қосымша беріледі. Ол табысты аяқталған 
оқудың нәтижелерін, табиғатын, деңгейін, контекстін, мазмұнын, мәртебесін 
сипаттайды. Тиісті білім беру жүйесінде осы біліктіліктің орнын анықтауға 
мүмкіндік беретін жоғары білім берудің ұлттық жүйесіне қатысты қосымша 
ақпаратты қамтамасыз етеді. Түлектерге сынақтық бірлік негізінде жалпы 
Еуропалық қосымшаны беру еуропалық білім беру ісіне қатынасты 
арттыруды және, барлық академиялық дәрежелер және басқа да біліктіліктер 
еуропалық еңбек нарығына бағытталатын болғандықтан, түлектерді жұмысқа 
орналастыруды қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, Еуропалық дипломға 
қосымшаны беру үдерісі білім туралы құжаттарды өзара тану құралы ретінде 
Болон үдерісінің ажырамас бөлігі болып табылады. 

Университетте «дипломнан кейінгі қолдау» қолданылады, ол 7М01101 - 
«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы түлектермен және 
жұмыс берушілермен өзара әрекеттесуінің әртүрлі формаларында көрінеді. 
Кафедра жұмыс берушілермен ынтымақтастығы жүйелі сипатқа ие: білім 
беру бағдарламасының мазмұнын өңірдің жұмыс берушілерімен келісу 
тәжірибесі қалыптасқан; жұмыс берушілерді практикаларды басқаруға, 
магистранттардың магистрлік диссертация жобаларын рецензиялауға тарту; 
жұмыс берушілерді қорытынды аттестаттау комиссияларының құрамына 
енгізу; жұмыс берушілердің мамандарды даярлау сапасына қанағаттануын 
бағалау; жұмыс берушілердің қатысуымен бос орындар жәрменкесін өткізу. 
Кафедра оқытушылары білім беру бағдарламасының түлектерімен 
байланыста. Түлектермен және жұмыс берушілермен кері байланыс 
механизмі жолға қойылған, «Дипломнан кейінгі сүйемелдеуді» дамыту 
(верификация кезеңі), дайындық сапасын жақсарту саласында түлектермен 
және жұмыс берушілермен өзара іс-қимылдың тиімді тәсілдерін қолдану 
мақсатында, сапалы мамандарын дайындау үшін кафедра «Түлектер 
ассоциациясы» аясында түлектер кездесуін ұйымдастырады. 

Кафедра магистранттарының карьералық өсуін үнемі өз назарында 
ұстайды. Оның мақсаты – ЖОО түлектері арасындағы серіктестік қарым-
қатынасты дамыту, құндылықтар мен мүдделердің бірлігін сақтау, 
магистранттар мен түлектердің корпоративтік бірлігін нығайту, Академия 
беделін қазақстандық және халықаралық деңгейде нығайту. «Дипломнан 
кейінгі сүйемелдеудің» (верификация кезеңі) сапасын жақсарту мақсатында 
бітірушілермен және жұмыс берушілермен ынтымақтастықтың тиімді 
әдістері іздестіріледі, жетілдіріліп отырады. Университетте жұмыс істейтін 
кәсіби бағдар және жұмыспен қамтамасыз ету орталығы университеттің 
кәсіби бағдарлық жұмысының жылдық жоспарын құрып, жарнамалық өнімді 
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қалыптастырады. Кафедра жыл сайын білім беру бағдарламасының 
жарнамалық-ақпараттық парақшасын шығарады. Кәсіби бағдарлық жұмысқа 
БББ туралы жоғары оқу орындары талапкерлерін, оның бәсекелестік 
мүмкіндіктерін, еңбек нарығында түлектердің қажеттілігі, түрлі аймақтардың 
талапкерлерімен сапарлық кездесулер, ашық есік күндері шегінде 
жарнамалық жұмыстар жүргізуді ақпараттандыру кіреді. Сондай-ақ 
университет әлеуетті жұмыс берушіні тарту мақсатымен әр жылдың сәуір 
айында бітірушілердің түйіндемесі көрсетілетін жұмыспен қамту 
жәрмеңкесін өткізіп отырады.  

Ұсыным: 
Магистранттардың өз бетінше ізденушілігінің төмен деңгейін 

жоғарлатуды ұсынамын. 
Білім беру бағдарламасының төртінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі толық сәйкес келеді.  

СТАНДАРТ 5. ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМ  

Дәлелдемелер және талдау 
  
 «Педагогика және психология» кафедрасының профессор-оқытушылар 
құрамының жалпы саны 2019-2020 оқу жылында 13 қызметкерді құрайды, 
олар 20,5 (100 %) штаттық бірлікпен жұмыс істейді. Ғылыми дәрежесі және 
ғылыми атағы бар штаттық ОПҚ үлесі 7 (53 %), штаттық ғылым 
докторларының саны - 2 (15 %), ғылым кандидаттары - 5 (38%) оқытушы. 
Ғылыми дәрежелері мен атақтары бар штаттық ОПҚ-ның орташа жасы 55 
жасты, дәрежесі 53 % құрайды. Штаттағы профессор-оқытушылар 
құрамы базалық білім сәйкес келеді. БББ ОПҚ-мен жұмыс істеудің басты 
мақсаты олардың кәсіби және тұлғалық өсуі үшін жағдай жасау болып 
табылады. Бұған барлық оқытушылар үшін біліктілікті арттырудың кешенді 
жүйесін қалыптастыруға, қызметкерлердің әлеуметтік қорғалуын қамтамасыз 
етуге, университетте жағымды әлеуметтік ортаны дамытуға, оқытушылар 
мен қызметкерлердің қызметін материалдық және моральдық ынталандыру 
жүйесін жетілдіруге бағытталған шаралар кешенін дамыту ықпал етеді. 
Мысалы, «Педагогика және психология» кафедрасының ОПҚ 
мадақтамаалармен және алғыс хаттармен марапатталды.  
 2017-2018 оқу жылында «Педагогика және психология» кафедрасының 
п.ғ.д., профессоры Г.Т. Мұсабекова өзінің ғылым және білім беру саласына 
қосқан сүбелі үлесінің арқасында 2017 жылы «Жоғары оқу орнының үздік 
оқытушысы» атағы беріліп, марапатталды (Қосымша 14). 
 ОПҚ университеттің міндеттерін жүзеге асыру және миссиясын 
қамтамасыз ету үшін басты ресурс болып табылады. Осыған байланысты 
ЖОО кадрларды іріктеуге, даярлауға және қайта даярлауға аса көңіл бөледі. 
 ОПҚ-ның жұмысын бағалаудың өз механизмі жасалған. Оқытушыларды 
жұмысқа қабылдау ваканттық орындарға өткізілетін конкурс нәтижесі 
бойынша жүзеге асырылады, 3 жылда бір рет оқытушылар кафедрадағы 
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қызметінің талаптарына сәйкестігі бойынша аттестациядан өтеді. Профессор-
оқытушылар құрамы жұмысқа «Сырдария» университетінің профессор-
оқытушы құрамының конкурстық орналасу қағидалары негізінде жұмысқа 
қабыланады. 
 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология» білім беру бағдарламасы бойынша бітірушілерді 
«Педагогика және психологиясы» кафедрасы дайындайды. 
 Оқу жүктемесі оқу жұмыс жоспары мен Білім берудің барлық деңгейінің 
мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы 2018 
жылғы 31 қазандағы №604 бұйрыққа сүйене отырып «оқу жұмысы және 
педагогикалық жүктеме. Негізгі ережелер», ескере отырып, штат кестесі 
дайындалады. Есеп беру кезеңінде «Педагогика және психология» 
кафедрасының ОПҚ жылдық педагогикалық жүктеме көлемі орта есеппен 24 
кредитті құрады. Оқу жүктемесіне оқу сабақтарын өткізу, МОӨЖ 
шеңберінде кеңес беру, емтихан, аралық бақылау, магистрлік диссертация 
мен практикаға басшылық жасау кіреді. Оқытушылардың жұмыс жүктемесі 
іс-шаралар тізбесін, орындалу мерзімі мен есебін қамтитын «оқытушының 
жеке жоспары» және «педагогикалық жүктемені есепке алу» журналдарында 
көрсетіледі. Жеке жоспарларды оқу жылы басталғанға дейін кафедра 
меңгерушісі, декан, проректорлар бекітеді. 
 7М01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы 
бойынша «Педагогика және психология» кафедрасының профессор-
оқытушыларының (бұдан әрі ОПҚ) сандық және сапалық құрамы (2-кесте). 

Кесте 2 
БББ мақсаты мен міндеттерін жүзеге асыратын ОПҚ мәліметі 

Оқу 
жылы 

Жалп
ы 

ОПҚ 

Ғылым 
докторлар

ы  

Ғылым 
кандидатта

ры  

Ғылым 
магистрле

рі 

 аға 
оқытушы

лар 

% 
ғылым

и 
дәрежел
ері бар 

сан
ы 

% сан
ы 

% сан
ы 

% сан
ы 

% 

2017-
2018 

30 4 13% 14 46% 8 26% 5 15% 57 

2018-
2019 

29 3 10% 12 41% 11 38% 3 10%  52 

2019-
2020 

13 2 15% 5 38% 5 38% 1 7% 53 

 
7М01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасының 

білім беру қызметін лицензиялаудың біліктілік талаптарына сәйкес 
профессор-оқытушылар құрамы бар.  

Бағдарламаны іске асыруды қамтамасыз ететін профессор-оқытушылар 
құрамы білім беру бағдарламасымен қамтылған бейінді білім саласындағы 
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мамандармен қамтамасыз етілген. ОПҚ-ты қалыптастыру ҚР Ұлттық жоғары 
оқу орындарына қойылатын біліктілік талаптарына сәйкестікте жүргізіледі. 

Білім беру бағдарламаларының бейіні бойынша тиісті мамандардың 
базалық білімі, ғылыми дәрежесі мен ғылыми атағы мамандық шифры 
оқытып жүрген пәндеріне (7М01101 - «Педагогика және психология» / 
6М010300 - «Педагогика және психология») білім беру бағдарламасына 
сәйкес, ОПҚ 100% білім беру бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру 
курстарынан өткен. Есеп беру кезеңінде  білім беру бағдарламасы бойынша 
штаттағы ОПҚ үлесі орта есеппен 100% құрайды, бұл ЖОО-ның білім беру 
қызметіне лицензия беруге қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес келеді.  

Ұсыным: 
Кәсіби халықаралық сертификаттау бағдарламаларын өтуді ұсынамын. 
Білім беру бағдарламасының бесінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі толық сәйкес келеді. 
 

СТАНДАРТ 6. МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ 

АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР 
 
Дәлелдемелер және талдау 

 
Білім алушыларға отандық, алыс және жақын шетелдік ЖОО-да кредит 

түрінде қосымша тәжірибе мен құзыреттілік меңгеру үшін академиялық 
ұтқырлықты жүзеге асыруға көмек беретін академиялық ұтқырлық бөлімі 
басқа ЖОО-нан білім алушыларды қабылдаудың, академиялық ұтқырлық 
аясында меңгерілген кредиттерді тану мен қайта есептеудің жүйеленген 
рәсімдерін жүзеге асырады. 

«Сырдария» университетінде білім алушылар мен оқытушылардың ішкі 
және сыртқы академиялық ұтқырлығы ұйымдастырылады. Академиялық 
мобильділік Болон декларациясының негізгі қағидаларына сәйкес жүзеге 
асырылады. Білім алушылар БББ (ел ішінде және шетелде) меңгеру үшін 
ЖОО-серіктестікті өз еріктерімен таңдау құқығына ие Ішкі академиялық 
ұтқырлық негізінде 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 -
«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасына 2018-2019 оқу 
жылы және 2019-2020 оқу жылында ішкі академиялық ұтқырлық бойынша 
магистранттар білім алды. 

Оқу бөлмелері заманауи оқу жиһаздарымен, компьютерлік техникамен, 
дәстүрлі және интерактивті тақталармен және мультимедиялық 
проекторлармен, стендтермен, спорттық құрал-жабдықтармен жабдықталған. 

Компьютерлік сыныптарға, интернет желісіне қосылған және заманауи 
компьютерлік техникамен қамтамасыз етілген университеттің электронды 
ресурстар залдарын білім алушылар еркін қолдана алады.  

Университетте ақпараттық және кітапханалық қызмет көрсетудің 
бірыңғай жүйесі қалыптасқан, соның арқасында магистранттар мен 
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оқытушыларды қолдау, ақпараттық ресурстардың, кітапхана қорларының, 
арнайы кабинеттердің академиялық қолжетімділігі қамтамасыз етіледі.  

Материалдық-техникалық базасы барлық ғимараттар мен нысандар 
қазіргі санитарлық және өртқауіпсіздігі талаптарына, білім мекемелерінің 
жұмыстарына қойылатын біліктілік талаптары мен ҚР МЖМБС талаптарына 
сай келеді.  

Барлық оқу дәрісханалары интербелсенді тақта, жиһаздармен, білім 
беру бағдарламасына байланысты стендтермен жабдықталған 7М01101 - 
«Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» 
білім беру бағдарламасының білімдік, жеке және мансаптық қажеттіліктерін 
жүзеге асыруға қолдау көрсететін құрылымдар: тіркеуші офисі, кеңес беру 
қызметі, кітапхана, ақпараттық және ғылыми зерттеу орталықтары, 
жатақхана, асхана, медициналық орталық, спорт залдары және т.б. бар. 
Жатақхана тәулік бойы күзетте және онда видио-бақылау орнатылған. ҚР 
жоғарғы оқу орындары Ассоциациясымен Республикалық ЖОО аралық 
электрондық кітапхананың ресурстарына қол жетімділік туралы келісім шарт 
жасасты. Келісім шартқа сәйкес оқытушылар мен магистранттар кітапхана 
қорын пайдалана алады. Республикалық ЖОО аралық электронды ресурстар 
қоры бойынша 4-ші орында. Кафедрада бүгінгі күні 7М01101 - «Педагогика 
және психология» / 6М010300 - «Педагогика және психология» білім беру 
бағдарламасы бойынша педагогика ғылымдарының магистрін дайындайды. 
БББ-ын іске асыру нәтижесінде материалдық-техникалық база, ақпараттық 
және кітапханалық қорлар жасақталған. Әрбір магистрантқа шаққанда 146 
кітаптан тура келеді. 

Білім беру бағдарламасы бойынша магистранттар 4 аудиторияда білім 
алады: «Тәрбие жұмысының әдістемесі» дәрісханасы (№28) 37 шаршы метр, 
«Педагогика» (№29) 37 шаршы метр, «Психологияны оқыту әдістемесі» 
(№30) 57,2 шаршы метр, 100 орындық дәрісхана (№1), спорт залы 515 кв.м., 
спорт алаңы 690 кв.м. және компьютерлік сыныптарда жүзеге асырылады. 

Кафедрада ТОҚ заманауи талаптарға сай келеді. Оқу үрдісінде ТОҚ 
тиімді пайдалану мен жақсарту үшін ТОҚ заманауи талаптарына сәйкестігі 
туралы ОПҚ және магистранттардың жүйелі сауалнама қолданады. 
Университтің оқу және ғылыми үрдісін қамтамасыз ету және кітапхана 
қорын сапалы қалыптастыру үшін университет профилі бойынша ұдайы 
жаңартылып отырады (Сурет - 1). 

 
Сурет- 1. Кітапхана қорының өсу динамикасы 
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Кітапханалық қорларға электрондық қолжетімділік төменде көрсетілген 

университеттің http://sirdarya.narod.kz сайтының парақшалары арқылы жүзеге 
асады: кітапхананың электрондық каталогы, электрондық кітапхана, 
Библиографиялық нұсқаулықтар мен тізімдер, алынған ақпараттық қорлар, 
жаңа түсімдер, кітапхана жазылған мерзімдік басылымдар тізімі. 

«Kazakh Soft» компаниясы өңдеген «КАБИС. Standard» (Қазақ 
автоматтандырылған кітапханалық ақпараттық жүйесі) лицензияланған 
кітапханалық бағдарламасы енгізілген. «КАБИС Standard» - кітапхана қорын 
жинақтау, электронды каталогты ұйымдастыру, ақпараттық ізденісті жүзеге 
асыру үшін өңделген бағдарлама. «КАБИС» автоматтандырылған 
кітапханалық бағдарламасы «Әкімшілік», «Каталогизатор» модульдерден 
тұрады: Электрондық каталог мәліметтер базасына 6630 библиографиялық 
жазбалар енгізілген. Электрондық каталог төмендегі автоматтандырылған 
жұмыс орындарынан тұрады: «Кітаптар», «ОПҚ еңбектері», 
«Диссертациялар мен диссертациялардың авторефераттары», «Мақалалар», 
«Электрондық басылымдар», «Мерзімді басылымдар».  

Университетте қолданушыларға қызмет көрсетудің инновациялық 
моделі іске қосылған. Бағдарламалық қамсыздандыру ретінде «КАБИС» 
бағдарламасы қолданылады, ол 2 модуль ішінде  барлық кітапханалардағы 
үрдіске қызмет көрсетеді: «Комплекттеуші», «Катализатор», «Оқырман», 
«Кітаппен қамту», «Кітап беру», «Әкімшілік». Пайдаланушыларға заманауи 
анықтама – библиографиялық аппарат берілген: «Электронды каталог, 
мақалалардың электронды тізбесі, авторефераттар мен диссертациялардың 
электронды тізбесі». Каталогпен жұмыстың екі түрі жүргізіледі: электронды 
және дәстүрлі (карточкамен). Электронды каталогтің жалпы көлемі 6630 
библиографиялық жазылым. Электронды каталог 9 мәліметтер базасынан 
тұрады: «Кітаптар», «Мақалалар», «Газет-журналдар», «ОПҚ еңбектері», 
«Сирек кітаптар»,  «Электрондық қор», «Оқырмандар», «ОҚО». Электронды 
каталог кітапхана қорының 2017  жылдан осы күнге дейінгісін көрсете алады.  

http://sirdarya.narod.kz/
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Электронды қордың құрамы: электрондық оқулықтар, оқытушы-
профессорлар құрамының электронды түрдегі еңбектері, Интернет 
ресурстары, мәлімет базалары. 

Электрондық тасымалдағыштардағы қоры - 6630 дана, оның ішінде 
мемлекеттік тілде – 74,8%  құрайды. Электронды оқулықтар 200дана. 

Сайттағы кітапхана беті жүйелі түрде жаңарытылып отырылады. 
Университеттің  сайты арқылы қолжетімділік ұйымдастырылған. 

Компьютер паркінде оқыту бағдарламасына сәйкес келетін, оқу 
үрдісінде кафедрада пайдаланып жүрген 4 компьютер бар. №18,19, 20,23, 
25,26 компьютерлік сынып, 6 мультимедиялық компьютерлік сынып бар, 
оның 6 интерактивті тақтамен қамтамасыз етілген. Оқу үдерісінде 150 
компьютер қолданылып, оның 134 жаңа үлгіде және интернет жүйесіне 
қосылған. 

Білім беру бағдарламасын жүзеге асыруда педагогика және 
психологиямен қатар бірқатар бағдарламалық өнімдер де кеңінен 
қолданылады (Қосымша 23). Мысалы: профессор-оқытушылар мен 
магистранттар оқу материалдарын дайындау және ұсынуда дәстүрлі офистік 
бағдарламалармен қатар заман талабына сай аудио, видео, тестілік, 
интерактивті презентациялық материалдарды әзірлеу мақсатында Word, 
Excel, Ispring, Free Quiz, Maker,  Power paint, Xrecorder  т.б. сияқты 
бағдарламалық өнімдерді пайдалануда. 

Білім беру бағдарламасының алтыншы стандарт бойынша 
сәйкестік деңгейі толық сәйкес келеді. 

 

СТАНДАРТ 7. ЖҰРТШЫЛЫҚТЫ АҚПАРАТТАНДЫРУ 

 
Дәлелдемелер және талдау 

 
ЖОО сайтында 7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 -

«Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша күтілетін 
оқыту нәтижелері туралы ақпарат  көрініс тапқан.  

Кафедра тарапынан «Platonus» автоматтандырылған ақпараттық 
жүйесінде бітірушілердің жұмыспен қамтылуы, білім беру бағдарламасы  
бойынша немесе білім беру бағдарламасы  бойынша жұмыс істемейтіндігі 
туралы ақпараттар (әсіресе соңғы 5 жылдық кезең) үнемі енгізіліп отырады 
және қадағалауда болады.  

Оқу орнын соңғы бес жылда бітірушілердің жұмысқа орналасу 
көрсеткіші төмендегіше: 

7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 
және психология.  

Кесте № 2 
 

Бітірген жылы Түлектер саны Жұмысқа орналасқаны 
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2018-2019 10 8 
2019-2020 13 10 

 
Университет сайтында көрініс тапқан «Университеттің сапа саясатында 

талапкерлерді қабылдау шарттары («Platonus»автоматтандырылған 
ақпараттық жүйесінде) магистранттарды оқыту шарттары мен қағидалары, 
емтихандар, сынақтар, баға қоюдың критерийлері мен әдістері бойынша 
ақпараттар берілген ата-аналарға, магистранттарға, талапкерлерге сайт 
арқылы ақпарат алуға мүмкіндік жасалған. 

Оқу үдерісінің күнтізбесі, емтихан, практика, межелік бақылау, демалыс, 
жазғы семестр, қорытынды аттестация, туралы ақпарат Университеттің 
«Академиялық күнтізбесінде» сондай-ақ «Platonus» автоматтандырылған 
ақпараттық жүйесінде нақты көрсетілген. 

Оқу үдерісінің күнтізбесі, емтихан, практика, межелік бақылау, демалыс, 
жазғы семестр, қорытынды аттестация, туралы ақпарат Университеттің 
«Академиялық күнтізбесінде» сондай-ақ «Platonus»автоматтандырылған 
ақпараттық жүйесінде нақты көрсетілген. 
  Магистранттарды қолдау қызметтері, соның ішінде жатақханада 
тұратын магистранттар ереже және білім алу үшін жағдай жасауға 
бағытталған басқа құрылымдар туралы ақпараттар  
«Platonus»автоматтандырылған ақпараттық жүйесінде көрсетілген.   

Университеттің «7 Сыр» республикалық басылымында оқу-тәрбие 
үдерісіндегі ақпараттар үздіксіз жарияланып отырады. Атап айтқанда, 
магистранттар мен профессор-оқытушылардың танымдық-эстетикалық, 
ақпараттық, ғылыми-көпшілік шығармашылығы баспасөз бетінде үнемі 
жарияланып келеді. Сонымен қатар кәсіби бағдар кезеңіндегі жарнамалық 
публикациялар магистранттар контингентті тұрақты қамтамасыз етуге 
септігін тигізіп отырады. Осы міндеттер жүктелетін «7 Сыр» республикалық 
қоғамдық-саяси басылымы 2008 жылдың желтоқсан айынан бастап қызмет 
етіп келеді. 

Білім беру бағдарламасының жетінші стандарт бойынша сәйкестік 
деңгейі толық сәйкес келеді. 
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3 ТАРАУ 
ҚОРЫТЫНДЫ 

 

Стандарт 1. Білім беру бағдарламаларының мақсаттары мен 
сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты – толық сәйкестік. 

 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару – елеулі сәйкестік. 
Ескерту:  
7М01101 - «Педагогика және психология» / 6М010300 - «Педагогика 

және психология» білім беру бағдарламасы бойынша магистранттар тек 
Platonus бағдарламасында оқиды, оқытушылар дәріс, семинар, өзіндік жұмыс 
материалдарын жүктеп қойған, бұл бағдарлама сабақ беру барысын 
көрсетпейді.   

Ұсыным: 
«Platonus» автоматтандырылған ақпараттық жүйесінен басқа да 

бағдарламаларды оқу процесіне қосуды ұсынамын. 
 
Стандарт 3. Магистрантқа орталықтандырылған оқыту, білім беру 

және бағалау – толық сәйкестік. 
 
Стандарт 4. Магистранттарды қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау - толық сәйкестік. 
Ұсыным: 
Магистранттардың өз бетінше ізденушілігінің төмен деңгейін 

жоғарлатуды ұсынамын. 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрам және оқыту 
тиімділігі – толық сәйкестік. 

Ұсыным: 
Кәсіби халықаралық сертификаттау бағдарламаларын өтуді ұсынамын. 
 
Стандарт 6. Материалды-техникалық база және ақпараттық 

ресурстар – толық сәйкестік. 
 
Стандарт 7. Жұртшылықты ақпараттандыру – толық сәйкестік. 
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Қосымша 1 
 

ПРОГРАМА 
внешнего аудита экспертной группы IQAA  

по специализированной аккредитации  
университета Сырдария  

с 12 по 13 октября 2020 года  
 
Время 

 
Мероприятие Участники Место 

11 октября в 
течение дня 

Заезд членов ВЭГ  Гостиница  

День 1-й: 12 октября 2020 г. 
До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Гостиница  

8:30 Сбор в фойе гостиницы Р, ЭГ, К Гостиница  
8:50 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

9:00-10:00 Брифинг, обсуждение организационных 
вопросов 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
 

10:00-10:30 Встреча с учредителем Сырдария Р, ЭГ, К, Учредители Кабинет ВЭГ  
 

10:30-10:45 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
 

10:45-11:15 Интервью с ректором Сырдария Р, ЭГ, К, Ректор Кабинет 
ректора  
 

11:15-11:30 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
 

11:30-12:00 Интервью с проректорами Университета Р, ЭГ, К,  
Проректоры 

Кабинет ВЭГ  
 

12:00-13:00 Визуальный осмотр материально-
технической и учебно-лабораторной базы 
по направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ЭГ,  
Деканы факультетов, 
Заведующие  
кафедрами  

Учебный 
корпус  

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Учебный 
корпус 

14:00-14:30 Интервью с руководителями структурных 
подразделений МОК 

Р, ЭГ, К, РСП Кабинет ВЭГ  
 

14:30-14:45 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
 

14:45-15:15 Интервью с деканами и заведующими 
кафедр  

Р, ЭГ, К, Деканы, 
заведующие 
кафедрами 

Учебный 
корпус  
 

15:15-15:30 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
 

15:30-16:00 Интервью с ППС кафедр по направлениям 
аккредитуемых образовательных программ 

Р, ЭГ, К, ППС 
кафедр 
 

Кабинет ВЭГ  
 

16:00-17:00 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 
Изучение документации по 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  
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аккредитуемым образовательным 
программам 

17:00-17:30 Интервью с выпускниками  Р, ЭГ, К, 
выпускники 

Учебный 
корпус  
 

17:30-17:45 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  
 

17:45-18:15 Интервью с работодателями  Р, ЭГ, К, 
работодатели 

Учебный 
корпус  
 

18:15-19:00 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К   Кабинет ВЭГ  
 

19:30 Прибытие в гостиницу 
 

Р, ЭГ, К Гостиница  

19:30-20:30 Ужин Р, ЭГ, К Гостиница  
День 2-й: 13 октября 2020 г. 

До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Гостиница  
8:30 Сбор экспертов в фойе гостиницы Р, ЭГ, К Гостиница  
8:50 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Учебный 

корпус 
9:00-12:00 Выборочное посещение баз практик и 

учебных занятий. 
Изучение документации кафедр по 
направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ЭГ, 
Заведующие 
кафедрами,  
ППС, Сотрудники  

Учебный 
корпус  

12:00-12:30 Интервью со студентами и магистрантами Р, ЭГ, К, Студенты, 
магистранты  

Учебный 
корпус  

12:30-13:00 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 
Изучение документации по 
аккредитуемым образовательным 
программам 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  
 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Учебный 
корпус 

14:00-17:30 Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. 
Приглашение отдельных представителей 
кафедр и структурных подразделений по 
запросу экспертов.  
Подготовка отчетов по внешнему аудиту 

Р, ЭГ,  
Заведующие 
кафедрами, 
РСП 
  

Учебный 
корпус  
 

17:30-18:00 Встреча с руководством для представления 
предварительных итогов внешнего аудита 

Р, ЭГ, К Кабинет 
ректора  
 

 Отъезд экспертов  По графику отъезда  Гостиница  
Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, К – координатор 
группы 
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Қосымша 2 
 

УЧАСТНИКИ ИНТЕРВЬЮ УНИВЕРСИТЕТА «СЫРДАРИЯ» 
Ответственный за проведение специализированной аккредитации 

 
№ Ф. И. О. Должность, учёная степень, звание 

1 Абдуллаева Жазира Дайрабаевна Руководитель отдела менеджмента качества, 
аккредитации и мониторинга, ст.преподаватель 

Руководство университета 
№ Ф. И. О. Должность,учёная степень, звание 

1 Мамраимов Серик Даулетович Ректор к.и.н., доцент 

 
Руководители структурных подразделений 

№ Ф.И.О. Должность, структурное 
подразделение 

1 Абдуразова Перизат Адилбековна Проректор по научной работе и 
международным связям, доктор 
философии (PhD) 

2 Абенова Лаззат Усмановна Проректор по воспитательной работе и 
социальным вопросам, к.ф.н., доцент 

3 Аяшев Ербол Орынбасарович Руководитель административно-
хозяйственного управления,  

4 Оралова Зауре Мекенбаевна Руководитель учебно-методического 
управления, ст.преподаватель 

5 Токмурзаев Бакыт Салманович Руководитель отдела послевузовского 
образования, доктор философии (PhD) 

6 Досан Укилимай Нахыпбековна Руководитель отдела кадров 
7 Байсалова Атиркуль 

Абдирахмановна 
Главный бухгалтер 

8 Малдыбекова Апельсин Сапаровна Юрист 

9 Жанаева Айнур Насирхановна Руководитель офиса регистрации 
10 Раеева Гулсим Аскаровна Директор библиотеки, ст.преподаватель 

11 Абуова Баян Усербаевна Заведующая центром обслуживания 
студентов 

12 Ирсимбетов Нурлан Сейсенбаевич Заведующий центром информационных 
и инновационных технологий 

13 Ахынова Улбике  Директор инновационного научно-
исследовательского центра, 
ст.преподаватель 

14 Жанибекова Акбота Бекмырзаевна Заведующая канцелярии 

15 Шагирбаева Айсауле Дүйсеновна Специалист корпоративной службы 
16 Файзиев Нуржан Сапарханович  Руководитель отдела профессиональной 

ориентации и занятости, ст.преподаватель 
17 Козыбай Абай  Заведующий музеем,  ст.преподаватель 
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18 Доскараева Меруерт 
Абдималиковна 

Руководитель сектора академической 
мобильности, ст.преподаватель 

19 Аширбаева Ақнұр Данибековна Руководитель «Отдел молодежи» 
 

Декан факультета 
№ Ф.И.О. Ученая степень, звание, с какого года 

работает в университете 
1 Исаева Кулайна Алихуловна Исполняющий обязанности декана 

факультета "Естествознание",  
ст.преподаватель 

2 Мейрбеков Мырзабай Балтабаевич Декан факультета "Филология и 
гуманитарное образование" к.и.н., 
ст.преподаватель 

3 Сапарбаева Улданай Алибековна Исполняющий обязанности декана 
факультета "Дизайн и искусство" 
ст.преподаватель 

4 Елшибаев Сарсенбек Кулишович Декан факультета "Правоведение, 
экономика и дистанционное обучение" 
к.и.н., ст.преподаватель 

 
Заведующий кафедрой 

№ Ф. И. О. Ученая степень, звание, с какого года 
работает в университете 

1 Орманова Зауре Курбанбайовна Заведующая кафедры "Педагогика и 
психология" к.п.н., доцент 

2 Кокымбаева Торгай Игеновна Заведующая кафедры "Образовательные 
технологии" к.п.н., доцент 

3 Кобланова Онгаркул 
Нурмаханбетовна 

Заведующая кафедры "Естественных наук" 
к.х.н., доцент 

4 Кужагулова  Гулнар Есеновна Заведующая кафедры "Искусство" к.п.н., 
доцент 

5 Жанабаев Жолдас Дуйсенбаевич Заведующий кафедрой  "Программное 
обеспечение" к.тех.н., доцент 

6 Жолдасов Сазахан Аманович Заведующий кафедрой  "Высшая 
математика и физика" к.т.н., доцент 

7 Апашева Сабира Нурбаевна Заведующая кафедры "Отечественная и 
зарубежная история" к.и.н., доцент 

8 Нүрбек Мурат Анарбаевич Заведующий кафедрой  "Филология" доктор 
философии (PhD) 

9 Авдонин Владимир Викторович Заведующий кафедрой "Иностранные 
языки" к.ф.н., доцент 

10 Утенов Жумахан  Заведующий кафедрой  "Экономика и 
право" к.ю.н, доцент 

 
ПРЕПОДАВАТЕЛИ ВЫПУСКАЮЩЕЙ КАФЕДРЫ "ПЕДАГОГИКА И 

ПСИХОЛОГИЯ" 
 
№ Ф. И. О. Должность Ученая степень и звание 
1 Таштауова Жанар 

Хандилдаевна 
старший 
преподаватель 

магистр педагогических наук 
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2 Дәуирхан Зере Жанболатовна преподаватель магистр педагогических наук 
3 Жалбырова Гаухар 

Тынышбековна 
преподаватель магистр педагогических наук 

4 Мыңжасарова Гуллола 
Абайевна 

преподаватель магистр педагогических наук 

5 Тулебаева Улмекен 
Болекбайқызы. 

преподаватель магистр педагогических наук 

 
Магистранты 
 

№ Ф.И.О. Курс  
1 Стамқул Сауле Ермекбайевна 2-курс 
2 Еркин Акерке Мухитдинова 2-курс 
3 Балабай Айдана 2-курс 
4 Кашағанова Мөлдир Исмайыловна 2-курс 
5 Қалубай АйбалаТилеуовна 2-курс 

 
Представители работодателей 
№ Ф.И.О. Место работы, должность 
1 Байменова Алия Оразовна Директор коммунального государственного 

учреждения  общая средняя школа № 66 
«Мырзашөл» 

2 Байжанова  Майра 
Аймахановна 

Директор коммунального государственного 
учреждения «общая средняя школа №12» 

3 Есимханов Алдаберген 
Қудиярович 

Директор коммунального государственного 
учреждения "общая средняя школа № 33 имени 
М. Маметовой" 

4 Нурбеков Шохан Сакенович Заместитель директора по воспитательной работе 
КГУ "Школа-гимназия №6 им. Б. Момышулы" 

5 Әлипбаева Дүниезада Заведующая ясли-сад Шахан ана 
6 Ғалымбай Мөлдір Женисқызы Заведующая детского сада «Алмаракс» 

 
Выпускники 
 
№ Ф.И.О.  Специальность, 

год окончания 
 

Должность, место работы, 
Контактные данные 

(моб.тел.) 
1 Толыс Акбөпе 

Болатовна 
6М010300-«Педагогика 
және психология» 2018-
2019 

Педагог-психолог  КГУ "Психолого-
медико-педагогическая консультация 
№3" управления развития человеческого 
потенциала Туркестанской области 

2 Абенова 
Балнур 
Сериковна 

6М010300-«Педагогика 
және психология» 2018-
2019 

ЮКГУ им. М. Ауэзова 
Квалифицированный специалист 
кафедры  «Искусство» 

3 Есимханов 
Ержан 
Болатбекович 

6М010300-«Педагогика 
және психология» 2018-
2019 

Преподаватель КГУ "общая средняя 
школа № 13" 
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Қосымша 3 
 

СПИСОК ДОКУМЕНТОВ 
 
Список документов, изученных во время внешнего аудита экспертной 

группы, прилагается в следующей таблице 
№ Название документа Дата утверждения 
1.  Стратегии развития университета 

Сырдария на 2017-2021 годы 
Утверждена протоколом Наблюдательного 
совета от 31.03.2017 г., с изменениями и 
дополнениями от 29.09.2018 г. 

2.  7М01301-"БАСТАУЫШТА ОҚЫТУ 
ПЕДАГОГИКАСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ" / 
6М010200 - "БАСТАУЫШТА ОҚЫТУ 
ПЕДАГОГИКАСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ" 
БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ 2015-
2016/2016-2017/2017-2018/2018-2019/2019-
2020 ж.ж. БОЙЫНША 
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН ҰЛТТЫҚ 
АККРЕДИТТЕУ СТАНДАРТТАРЫНЫҢ 
ӨЛШЕМДЕРІНЕ СӘЙКЕСТІГІ 
ТҰРҒЫСЫНАН ӨЗІН-ӨЗІ БАҒАЛАУ 
НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ  ЕСЕБІ 

Білім беру бағдарламасы:  
7М01301-"Бастауышта оқыту педагогикасы мен 
әдістемесі"/6М010200–"Бастауышта оқыту  
педагогикасы мен әдістемесі" бағдарламасын 
енгізу күні: 2006 жыл. Бағдарламаны жүзеге 
асыру орны: «Сырдария» университеті 
Жетысай қаласы, М.Әуезов көшесі, 14 № 1 оқу 
ғимараты 
Оқу түрі: күндізгі. Есепті ұсыну күні: 28тамыз 
2020 жыл. 
 

3.  7М01101-«ПЕДАГОГИКА ЖӘНЕ 
ПСИХОЛОГИЯ» / 6М010300-«ПЕДАГОГИКА 
ЖӘНЕ ПСИХОЛОГИЯ»  БІЛІМ БЕРУ 
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ 2017-2018/2018-
2019/2019-2020 жж БОЙЫНША 
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН ҰЛТТЫҚ 
АККРЕДИТТЕУ СТАНДАРТТАРЫНЫҢ 
ӨЛШЕМДЕРІНЕ СӘЙКЕСТІГІ 
ТҰРҒЫСЫНАН ӨЗІН-ӨЗІ БАҒАЛАУ 
НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ  ЕСЕБІ 
 

Білім беру бағдарламасы:  
7М01101-«Педагогика және психология»/ 
6М010300-«Педагогика және психология» 
бағдарламасын  
енгізу күні: 2017 жыл 
Бағдарламаны жүзеге асыру орны: 
«Сырдария» университеті 
Жетысай қаласы, М.Әуезов көшесі, 14 № 1 
оқу ғимараты 
Оқу түрі: күндізгі. Есепті ұсыну күні: 28 
тамыз 2020 жыл. 

4.  7М01101 - «ПЕДАГОГИКА ЖӘНЕ 
ПСИХОЛОГИЯ» БІЛІМ БЕРУ 
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ЭЛЕКТИВТІ 
ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ 

2019-2020 оқу жылында қабылданғандар үшін 
 

5.  7М01101 – «Педагогика және психология» 
білім беру бағдарламасы 

Білім беру саласының коды және атауы: 
7М01-Педагогикалық ғылымдар  
Даярлау бағытының коды және атауы: 7М011-
Педагогика және психология 
Берілетін дәрежесі: 7М01101 –
«Педагогика және психология» білім 
беру бағдарламасы бойынша педагогика 
ғылымдарының магистрі 
Бағдарламаның типі: магистратура,7 деңгей 
ҰБШ/СБШ/ХСБЖ 
Жалпы кредит көлемі: 120 академиялық 
кредит/120 ECTS. Оқу мерзімі: 2 жыл 

6.  7М01301-"БАСТАУЫШТА ОҚЫТУ 
ПЕДАГОГИКАСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ" 
БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ 
ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ 

2019-2020 оқу жылында қабылданғандар үшін 
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7.  7М01301 - "БАСТАУЫШТА ОҚЫТУ 
ПЕДАГОГИКАСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ" 
БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ 
ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ 

2020-2021 оқу жылында қабылданғандар үшін 
 

8.  7М01301-«Бастауышта оқыту педагогикасы 
мен әдістемесі» білім беру бағдарламасы 

Білім беру саласының коды және атауы:  
7М01-Педагогикалық ғылымдар 
Даярлау бағытының коды және атауы: 7М013-
Пәндік мамандандырылмаған педагогтарды 
даярлау 
Берілетін дәрежесі: 7М01301-"Бастауышта 
оқыту педагогикасы мен әдістемесі" білім 
беру бағдарламасы бойынша педагогика 
ғылымдарының магистрі 
Бағдарламаның типі: магистратура,7 деңгей 
ҰБШ/СБШ/ХСБЖ 
Жалпы кредит көлемі: 120 академиялық 
кредит/120 ECTS. Оқу мерзімі: 2 жыл 

9.  Магистрлік диссертацияны оқу үрдісіне енгізу 
туралы акті 

 

10.  Профессорлы-оқытушылар құрамының 
түйіндемесі 

 

11.  ОПҚ біліктілігін арттыру жөніндегі мәлімет  

12.  ПОҚ-тың бес жылдық кезеңдегі 
интеллектуалдық багажы 

 

13.  ПОҚ академиялық ұтқырлық бойынша 
мәліметтер 

 

14.  Бағдарлама бойынша профессорлық-
оқытушылық құрамының оқу-әдістемелік және 
ғылыми жұмыстары 

 

 


